PROGRAMA VIRAVIDA (EDITAL 01/2026)

2ª Convocação para a 1ª etapa do processo seletivo do Programa ViraVida (provas de múltipla escolha)

Rio de Janeiro, 05 de março de 2026

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI-RJ, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério

da Fazenda (CNPJ-MF) sob o nº 03.851.171/0001-12, com sede à Avenida Graça Aranha, nº 1, 8º andar,

Centro, Rio de Janeiro – RJ, CEP: 20030-002, doravante denominado SESI-RJ, por meio de sua Gerência de

Responsabilidade Social, torna público a listagem com os candidatos convocados para a 1ª etapa do processo

seletivo, conforme estabelecido no edital 01/2026.

1. O candidato deverá chegar ao local de provas (SENAI Vila Isabel), situado à Rua São Francisco Xavier,

601 – Maracanã (em frente à UERJ), com pelo menos, 30 (trinta) minutos de antecedência em relação

ao seu horário de prova, portando algum documento com foto (RG, Carteira de Trabalho – físico ou

digital).

2. Conforme disposto em edital, no item 4.2.5, teremos uma tolerância para atrasos de 15 (quinze)

minutos. Após este período o candidato estará impossibilitado de seguir no processo.

Abaixo, as listagens com os nomes dos candidatos, com seus respectivos horários e datas de provas:

DIA 10/03/2026 – 09h às 11h

 NOME HORÁRIO

1 ÁGATHA SARA HARDMAN PESSOA 9h

2 ALLANA LOPES DA GLÓRIA PEREIRA 9h

3 ANA BEATRIZ MUNIZ DE BRITO  9h

4 ANDRESSA STHEFANI SILVA 9h

5 ANTÔNIO GABRIEL DA ROSA ROQUE PINTO  9h

6 ARTHUR PHILLIPE MOREIRA ALEIXO  9h

7 BEATRIZ VIEIRA TARGINO  9h

8 BRENDA BEZERRA SILVA 9h

9 CATHARINA SANTANA LIMA DE SOUZA  9h

10 DÉBORA VITÓRIA PEREIRA DIAS  9h

11 EMERSON LUIS VIERA DOS SANTOS  9h

12 ISAAC DOS SANTOS BENONE  9h

13 JEAN GABRIEL DE MELO FERREIRA  9h

14 JOÃO VITOR MONTELAGE THOME LIMA 9h

15 JULIANA PAULINO DO NASCIMENTO 9h

16 KAIO FÁBIO DOS SANTOS DA SILVA  9h

17 KAIQUE ALESSANDRO DA SILVA MASCIMENTO 9h

18 KAUÃ GOMES DA SILVA SOUZA  9h

19 KAUANY DA SILVA LOURO 9h

20 KAYLANE XAVIER DE OLIVEIRA  9h

21 KEVIN OLIVEIRA DA ROCHA  9h

22 LETICIA MARINHO DOS SANTOS 9h

23 LIANDRA EDUARDA ALVES LUCINDO  9h

24 LORRANY CÂNDIDO DA COSTA  9h

25 LUANA CRISTINA MACHADO CARDOSO NUNES  9h

26 LUIZ FELIPE SANTANA DA SILVA  9h

27 LUIZ GUSTAVO SANTANA DA SILVA  9h

28 LUIZ HENRIQUE MACEDO DA SILVA  9h

29 LUIZ MIGUEL CUSTODIO BARRETO  9h

30 LUTHIELLE LIMA DE SOUZA  9h

31 LYVIA CAROLINA DE OLIVEIRA LOPES  9h

32 MARCUS VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA NASCIMENTO  9h

33 MARIA CLARA ROCHA RODRIGUES  9h

34 MARIA EDUARDA CRISANTO BARCELLOS PIRES  9h

35 MARIA EDUARDA DA SILVA DA EMERICK 9h

36 MARIA EDUARDA DIAS FERNANDES  9h

37 MARIA FERNANDA COUTO SILVA MORAES 9h

38 MARIA LUÍZA RIBEIRO DA SILVA 9h

39 MARIANA BRAGA SOARES 9h

40 MONIQUE FELIX CANDIDO  9h

41 NAYANDRA DA SILVA CARVALHO  9h

42 PAMELA DOS SANTOS CAVALCANTI  9h

43 REGINA MARIA QUEIROZ DA SILVA  9h

44 RENATA CRISTINE SILVEIRA DE ALMEIDA 9h

45 RENNAN ANDRADE FEITOZA  9h

46 RYAN MORAES DA COSTA  9h

47 SABRINA EMILLY RODRIGUES SANTOS 9h

48 VICTOR HUGO MAGALHÃES DA SILVA ARAUJO  9h

49 YASMIM NOGUEIRA OLIVEIRA  9h

50 YASMIN SANTOS LOPES 9h

DIA 10/03/2026 – 14h às 16h

 NOME HORÁRIO

1 ANA BEATRIZ DA SILVA CARVALHO  14h

2 ANA CLARA GOMES DA SILVA  14h

3 ANA LETICIA SURCIN DE MOURA SEGHETTO 14h

4 ANDRÉ DUARTE DE OLIVEIRA  14h

5 ANGELINA BRANCA SIQUEIRA MACEDO  14h

6 BERYCK TIAGO DA SILVA OLIVEIRA  14h

7 CAIO SANTIAGO DE SOUSA 14h

8 CARLOS EDUARDO BORGES RODRIGUES  14h

9 CAROLINE ELENA DA SILVA DE SOUZA  14h

10 CYBELLE CAROLINE CONCEIÇÃO GONÇALVES  14h

11 DÁFNE VALESCA SILVA DE OLIVEIRA 14h

12 EMILLY VICTORIA BARBOSA DUARTE DEFRANCO MANSO 14h

13 EMILY VITÓRIA HORRARA DOS SANTOS  14h

14 FERNANDO RAFAEL BARBOSA NOBRE  14h

15 GABRIEL DA SILVA DE SOUZA  14h

16 GABRIELLY NASCIMENTO ARAÚJO 14h

17 GEOVANNA GODOY SILVA 14h

18 IARA CRISTINA RODRIGUES DE ARAÚJO  14h

19 ISABELLE NASCIMENTO RAMOS 14h

20 JOÃO HENRIQUE FIGUEIREDO OLEGÁRIO DE AZEVEDO  14h

21 JOÃO PEDRO DE SOUZA DA CONCEIÇÃO  14h

22 JOÃO PEDRO DOS SANTOS DE LIMA  14h

23 JONATHA SILVA LEONCIO  14h

24 JÚLIA ANDRADE LOPES  14h

25 KAIO FERNANDO DA SILVA ROCHA  14h

26 KAYK DOS SANTOS GOMES 14h

27 KETLEN NASCIMENTO DOS SANTOS  14h

28 LAIZA HELENA MATEUS DA SILVEIRA  14h

29 LARISSA ESTRELA AZEVEDO DA SILVA  14h

30 LORENA DE ARAUJO DA MOTTA  14h

31 LUIS CLAUDIO CARDOSO NASCIMENTO  14h

32 MARIA CLARA ALVES FERREIRA  14h

33 MARIA EDUARDA CARVALHO DOS SANTOS  14h

34 MARIA ISABELA ALVES FERREIRA  14h

35 MARIA VITÓRIA MARINHO COSTA 14h

36 MARIA VITÓRIA SILVA DE ARAÚJO  14h

37 MARÍLIA VITÓRIA MENDES SOARES DOS SANTOS  14h

38 MAYCON DE OLIVEIRA ALBUQERQUE 14h

39 MIGUEL ANDRADE DA SILVA 14h

40 NATHALLYE KERLYN DOS SANTOS DE OLIVEIRA  14h

41 NICOLAS DOS SANTOS FERREIRA  14h

42 PAOLA GOMES DO NASCIMENTO  14h

43 RAFAELLY MEDEIROS DA SILVA  14h

44 RAQUEL DA SILVA VICENTE  14h

45 RAYANNE VITORIA DOS SANTOS GONÇALVES 14h

46 SARAH LETÍCIA DE LIMA SILVA BARBOSA  14h

DIA 11/03/2026 – 09h às 11h

 NOME HORÁRIO

1 ALESSANDRO ARTUR DA SILVA OLIVEIRA  9h

2 ALICE BARCELOS DOS REIS  9h

3 ANA CLARA RODRIGUES DIVINO 9h

4 ANNA BEATRIZ BAPTISTA DA SILVA  9h

5 ANNA CLARA FARIA DE SOUZA 9h

6 ARTHUR DE MORAES VIEIRA  9h

7 BEATRIZ LAYRA RODRIGUES DA SILVA  9h

8 BRUNA RAQUEL ALVES RODRIGUES  9h

9 DANIELLY CAROLINE DE QUEIROZ 9h

10 DAVI MORAES TAVARES  9h

11 EMILLY DOS SANTOS SOUZA  9h

12 EMILY VICTORIA GOUVEIA SOUZA  9h

13 EMILY VITÓRIA HORRARA DOS SANTOS  9h

14 EMILY VITÓRIA RIBEIRO DA SILVA  9h

15 ERICK PAIVA DA SILVA  9h

16 GUSTAVO MARINHO GOMES  9h

17 HAYLA CRISTINE DOS SANTOS SANTIAGO  9h

18 HIURY FERREIRA BRUM 9h

19 IAGO RYAN DA SILVA DA COSTA  9h

20 ISABELLA RIBEIRO VIANA  9h

21 JAMILLY LUCIANA DO NASCIMENTO CRUZ 9h

22 JÚLIA OLIVEIRA DA COSTA  9h

23 KAIO MARTINS FERREIRA  9h

24 KAYLANE CRISTINA MANHÃES DE AZEVEDO 9h

25 KETE SAINT MARTIN FERREIRA COELHO  9h

26 KIANNY REGINA DO SANTOS  9h

27 LARISSA PIMENTEL DA SILVA  9h

28 LUCAS DAVI DOS SANTOS SIMÕES  9h

29 LUCAS DE AZEVEDO NEVES  9h

30 LUCAS SILVA MOURA DO NASCIMENTO  9h

31 MANUELA DIAS GUEDES 9h

32 MARIA CLARA DESIDERIO DA SILVA 9h

33 MARIA EDUARDA ALBUQUERQUE ANANIAS  9h

34 MARIA EDUARDA SEVERINO DA SILVA RIBEIRO 9h

35 MARIA EDUARDA VIEIRA NUNES  9h

36 MARYANA VITORIA ROSENDO COSTA  9h

37 MATEUS FILLIPE GUEDES DOS SANTOS  9h

38 MIGUEL ANGELO ALTEMAN MARREIROS 9h

39 MIGUEL PAULINO DA SILVA  9h

47 SOPHIA MENDES PINTO  14h

48 THAMIRIS DA CUNHA BERNARDES  14h

49 VALENTINA SOFIA DE OLIVEIRA SOUZA 14h

50 YASMIN SIQUEIRA MACEDO DA CONCEIÇÃO 14h

40 MIKAELLY SILVA DE MENEZES  9h

41 NATHALYA VICTORIA SILVA SALGUEIRO 9h

42 PAULO JOSÉ SILVA FREIRE  9h

43 RYAN FERREIRA PAULUZI 9h

44 SAMUEL DE SOUZA SILVA  9h

45 TAILANA DA SILVA PEREIRA 9h

46 TALITA MOREIRA DE SOUZA 9h

47 THALYTA ALMEIDA DA SILVA 9h

48 VITOR GABRIEL ASSIS DE LIMA MOURA SEBASTIÃO  9h

49 YASMIN DUTRA DE SOUTO ALVES  9h

50 YSABELLA BEATRIZ CONCEIÇÃO GALDINO  9h

DIA 11/03/2026 – 14h às 16h

 NOME HORÁRIO

1 ÁGATHA ALVES OLEGARIO DE AZEVEDO  14h

2 ALEXANDRE PIMENTEL BARROS 14h

3 ALISON VIEIRA NEVES  14h

4 ANA BEATRIZ CARDOSO CARNEIRO  14h

5 ANA CLARA DA SILVA IMPERIO 14h

6 ANA CLARA ROSA DE SOUZA  14h

7 ANA CLARA SIMÕES DO NASCIMENTO 14h

8 ANA JÚLIA ALVES DE BRITO  14h

9 ANA VITÓRIA DA SILVA SANTOS  14h

10 ANDRÉ LUIZ CANDIDO DOMINGOS  14h

11 ARTHUR REIS BORGES  14h

12 BEATRIZ SILVA NOGUEIRA DE SOUZA 14h

13 CARLA RAYANE SILVEIRA DE SOUZA  14h

14 CARLIANE BARROSO SANTOS  14h

15 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 14h

16 DJULYA KARLLA SILVA DE OLIVEIRA 14h

17 ELOA DANDARA LEAL DA SILVA  14h

18 EMANUEL SANTOS DE OLIVEIRA  14h

19 ENZO MAÇÃO MARAU 14h

20 ERIK HENRIQUE DE JESUS PEREIRA 14h

21 FABIULA SIMÃO SILVA  14h

22 FAGNER DOS SANTOS SILVA 14h

23 GABRIEL DOS SANTOS RODRIGUES  14h

24 GABRYELLE VICENTE FERREIRA  14h

25 GIOVANNA LUNA ARAUJO  14h

26 JULIO CESAR MARTOS SALCEDO  14h

27 KAIQUE RODRIGUES OLIVEIRA  14h

28 KAMILLY BIANCA COSTA DOS SANTOS  14h

29 KAREN BARRETO DA SILVA BEZERRA 14h

30 LUIZ CARLOS DE MELO RIBEIRO 14h

31 MARCUS VINICIUS CONCEIÇÃO GONÇALVES 14h

32 MARIA EDUARDA DE SOUZA DA SILVA  14h

33 MARIA EDUARDA MARCILIO DA SILVA  14h

34 MARIA EDUARDA MARINHO GONÇALVES  14h

35 MARIA EDUARDA SÁ DA SILVA  14h

36 MARIA EDUARDA SANTOS SILVA  14h

37 MARIA FERNANDA VIEIRA DE SOUZA CHAVES PORCIANO  14h

38 MARIA JÚLIA DOS SANTOS DA SILVA  14h

39 MARIANA FELIX DA CONCEIÇÃO  14h

40 MARINA LÚCIA FERREIRA MATTOS  14h

41 MICHELE DE OLIVEIRA SANTOS 14h

42 MIGUEL UILIAM VIEIRA FERREIRA 14h

43 MIRELLA BITTENCOURT DA SILVA  14h

44 MYRELLA THAWANE FRANÇA DA SILVA 14h

45 RAFAEL GUILHERME MOREIRA DE OLIVEIRA  14h

46 RAQUEL CASTRO ABRANTES DA SILVA 14h

47 RENAN GONÇALVES GOMES REIS 14h

48 SABRINA GONÇALVES MACHADO  14h

49 THAYNA DOS SANTOS BILE  14h

50 WESLLEY GABRIEL FERREIRA MARQUES  14h